
令 和 ７ 年 ４ 月 ２ ８ 日 

保護者の皆様  

北 区 立 堀 船 中 学 校  

校 長  鈴 木  格 也 

 

土曜授業および部活動保護者会のお知らせ 

 
立夏の候、保護者の皆様・地域の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。また、日

頃から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。  

  さて、下記の要領にて、第１回土曜公開授業を実施いたします。ご多用の折とは存じますが、学習

活動の様子を見ていただきたく、ご案内申し上げます。当日は、第 3 学年の修学旅行説明会と部活

動保護者会を実施いたしますので、下記の時程をご確認の上、ご参会くださいますようお願いいたし

ます。  

 

記 

 

   １  期 日          令和７年５月１０日（土）  

   ２  時 程 

 

＊上履きをご持参下さい。（下履き入れもご持参いただき、ご自分で保管してください。）                     

＊時間割等に変更が生じた場合は、当日、玄関にてお知らせします。  

＊自転車でお越しの場合には、校舎の裏側、給食通用門から入り、駐輪場にお停めください。 

 

以上 

 １－１  １－２  ２－１  ２－２  ３－１  ３－２  ３組 

 登校 ８：２５ 

8:45 

～ 

9:35 

英語 国語 数学 社会 数学 理科 体育 

1-1 教室 

４階英語教室 
1-2 教室 ２-１教室 2-2 教室 

3-1 教室 

４階数学教室 

3-2 教室 

or 理科室 
校庭 

9:45 

～ 

10:35 

数学 理科 社会 国語 修学旅行説明会 国語 

1-1 教室 

４階数学教室 

1-2 教室 

or 理科室 
２-１教室 ２-2 教室 会議室 

３組 

AorB 教室 

10:45 

～ 

10:55 

生徒下校 

放課後 

部活動保護者会 

全体会    １０：５5 ～  １１：１０  （体育館）  

各部説明会  １１：１５  ～  １１：４０  （各部の個別説明会場は当日掲示いたします）  


